

TER Finans ApS

c/o Torben Enøe Rasmussen, Thorsager 9, Reerslev, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 20 36 39 83

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020.

Torben Enøe Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TER Finans ApS c/o Torben Enøe Rasmussen, Thorsager 9 Reerslev 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 20 36 39 83
	Stiftet: 22. september 1997
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Torben Enøe Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associerede virksomheder	ZUR Holding A/S, Ikast-Brande DS Holding 2 A/S, Ikast-Brande Brdr. Kjør ApS Import & Export, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -689 t.kr. mod 757 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.650	-24.845
Bruttoresultat	-7.650	-24.845
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-589.957	842.320
Andre finansielle indtægter	0	242
Øvrige finansielle omkostninger	-91.334	-60.357
Resultat før skat	-688.941	757.360
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-688.941	757.360
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-986.930	842.320
Overføres til overført resultat	297.989	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.960
Disponeret i alt	-688.941	757.360

Balance 31. marts

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.793.387	8.155.071
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.793.387</u>	<u>8.155.071</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.793.387</u>	<u>8.155.071</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>157.403</u>	<u>5.316</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>157.403</u>	<u>5.316</u>
	Aktiver i alt	<u>6.950.790</u>	<u>8.160.387</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	164.000	164.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	981.657
5 Overført resultat	1.390.876	1.092.887
Egenkapital i alt	1.554.876	2.238.544
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.332.663	5.241.375
Anden gæld	53.251	670.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.395.914	5.921.843
Gældsforpligtelser i alt	5.395.914	5.921.843
Passiver i alt	6.950.790	8.160.387

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	0	0		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. april 2019	7.173.414	3.843.693		
Tilgang i årets løb	0	3.329.721		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. marts 2020	7.173.414	7.173.414		
Opskrivninger 1. april 2019	1.052.079	139.337		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-167.425	868.845		
Udbytte	-777.000	0		
Forskydning i markedsværdi af terminskontrakter	6.760	55.986		
Udskudt skat i forskydning i markedsværdi af terminskontrakter	-1.487	-12.089		
Opskrivninger 31. marts 2020	112.927	1.052.079		
Afskrivninger på goodwill primo 1. april 2019	-70.422	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-422.532	-70.422		
Afskrivninger på goodwill 31. marts 2020	-492.954	-70.422		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	6.793.387	8.155.071		
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.619.704	2.042.236		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	2.112.658		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TER Finans ApS
		kr.	kr.	kr.
ZUR Holding A/S, Ikast-Brande	30 %	11.524.912	-653.861	3.457.474
DS Holding 2 A/S, Ikast-Brande	30 %	4.229.941	16.740	928.082
Brdr. Kjær ApS Import & Export, Høje Taastrup	25 %	3.652.510	1.458.443	2.407.831
		19.407.363	821.322	6.793.387

Noter

	31/3 2020 kr.	31/3 2019 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2019	164.000	164.000
	164.000	164.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2019	981.657	139.337
Resultatandel	-986.930	842.320
Andre kapitalbevægelser	5.273	0
	0	981.657
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2019	1.092.887	1.177.847
Årets overførte resultat	297.989	-84.960
	1.390.876	1.092.887
